
UBND TỈNH BẮC KẠN 

SỞ XÂY DỰNG 

Số:         /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Kạn, ngày 28 tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề kiến trúc đợt 02 năm 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/9/2019 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc; 

Căn cứ nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính Phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây 

dựng; 

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành 

nghề kiến trúc đợt 02 năm 2025 ngày 26/4/2025 của Hội đồng xét cấp, gia hạn, 

thu hồi, cấp lại chứng chỉ hành nghề kiến trúc; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp, gia hạn, thu hồi, cấp lại 

chứng chỉ hành nghề kiến trúc. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc đợt 02 năm 2025 cho 03 cá nhân với 

lĩnh vực cụ thể theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các đơn vị có liên quan, thành viên 

Hội đồng xét cấp, gia hạn, thu hồi, cấp lại chứng chỉ hành nghề kiến trúc và các 

cá nhân được cấp Chứng chỉ hành nghề kiến trúc đợt 02 năm 2025 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
Gửi bản giấy: 

- Điều 1; 

- Lưu: VT, QLN&TTBĐS.                                                                     

Gửi bản điện tử: 

- Ban Giám đốc; 

- Điều 3; 

- Trang TTĐT của BXD; SXD. 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 
 

 

Lèng Văn Chiến 



Phụ lục 

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC ĐỢT 02 NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SXD ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Sở Xây dựng tỉnh Bắc Kạn) 

TT Họ và tên Trình độ chuyên môn Lĩnh vực xét đạt Thời hạn chứng chỉ Ghi chú 

1 Hà Việt Cường Kiến trúc sư 

1. Thiết kế kiến trúc công trình 

2. Thiết kế kiến trúc trong đồ 

án quy hoạch đô thị, quy 

hoạch nông thôn, thiết kế đô 

thị. 

3. Thiết kế kiến trúc cảnh 

quan. 

Từ ngày 28/4/2025 đến 

28/4/2035 
Cấp mới 

2 Nguyễn Xuân Khôi Kiến trúc sư 1. Thiết kế kiến trúc công trình 
Từ ngày 28/4/2025 đến 

28/4/2035 Cấp mới 

3 Nông Cao Kỳ Kiến trúc sư 

1. Thiết kế kiến trúc công trình 

2. Thiết kế kiến trúc trong đồ 

án quy hoạch đô thị, quy 

hoạch nông thôn, thiết kế đô 

thị. 

3. Thiết kế kiến trúc cảnh 

quan. 

4. Thiết kế nội thất. 

5. Chỉ dẫn đặc điểm kỹ thuật 

kiến trúc công trình. 

6. Thẩm tra thiết kế kiến trúc. 

Từ ngày 28/4/2025 đến 

28/4/2035 Cấp mới 

 

 


		2025-04-28T15:54:50+0700


		2025-04-28T16:09:55+0700


		2025-04-28T16:09:36+0700


		2025-04-28T16:09:36+0700


		2025-04-28T16:10:51+0700


		2025-04-28T16:10:51+0700




